Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

28 октября 2020 года                   ст. Ессентукская                                         № 16

Об избрании заместителя председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», временным регламентом Думы Предгорного муниципального округа, утвержденным решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября № 3 , решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 года № 2 «О структуре Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края», рассмотрев итоги открытого голосования по выборам заместителя председателя Думы Предгорного муниципального округа, Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва Швецова Сергея Михайловича, депутата Думы Предгорного муниципального  округа Ставропольского края, на срок 5 лет с 28 октября 2020 года.
2. Заместитель председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Предгорного муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                    А.Н.Жукова
[bookmark: _GoBack]